ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска от 24.10.2013 № 1367
«О муниципальной программе «Управление муниципальными финансами
города Ханты-Мансийска на 2014 - 2020 годы»

В соответствии с постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 08.12.2014 № 1191 «О программах города Ханты-Мансийска», решениями Думы города Ханты-Мансийска от 18.12.2015№ 763-V РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2016 год», от 24.06.2016 № 829-V РД «О внесении  изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 18 декабря 2015 года № 763-V РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2016 год», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 24.10.2013 № 1367 «О муниципальной программе «Управление муниципальными финансами города Ханты-Мансийска на 2014 - 2020 годы» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В паспорте программы строки «Объемы и источники финансирования программы (всего)» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования программы (всего)
	Объем бюджетных ассигнований из бюджета города Ханты-Мансийска на реализацию муниципальной программы носит прогнозный характер и составляет
553 485 378,0 рублей

».
1.2. В паспорте программы Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции: «Финансирование программы осуществляется за счет средств бюджета города Ханты-Мансийска.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы носит прогнозный характер и составляет 553 485 378,0 рублей, в том числе по годам:
2016 – 92 121 008,0 рублей;
2017 – 114 630 370,0 рублей;
2018 – 115 578 000,0 рублей;
2019 – 115 578 000,0 рублей;
2020 – 115 578 000,0 рублей.
Ежегодный объем финансирования программы определяется в соответствии с утвержденным бюджетом города Ханты-Мансийска на очередной финансовый год и плановый период.».
1.3. Приложение 2 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами города Ханты-Мансийска на 2014-2020 годы» изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Администрации
города Ханты-Мансийска                               			          М.П. Ряшин